
SMLOUVA O DILO
kierou uzavřeli

na stranějedné : SPoRTES svitalT §.r.o.
Ič: 620 62 620, DIč: CZ6206262t)
s€ sídlem svitllT, Riegrova 2098/5, PsČ 568 02
spoleónost zapsaná v obchodnim rejstřiku vedeném Krajským soudem v Hradci
Královó, oddíl c, vložka 7388
zastoupena Ing. JaťosIavem Kvlirem, jednatelem
, dálejen objcdnatel -

na straně druhé : New visit s.r.o.
IČ l25268635, DIč: CZ25268635
se sidlem Komcnského 264. Hradec Králové 500 03
zápis V rejstřiku: obchodní rejstřík u k'rajského soudu v H.adci k'rálové - oddíl
C, vložka l 1569
zastoupen Ing, el Ing, Tomáš Jiránek

- dálejen zhotoVitel -

I.
Základní jednání

1,1, Zhotovitel sc zavazuje provádět na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dilo.,Ůdlžba
imvnatých ploch, piskovišť a žiqich plotu ve městě svitavy" a objednatel se Zavazuje dílo
převzit e zap]atit cenu,

l,2, Tato smlouva se u zaýirá na zákl^dó zadáýacího říZení o Zadání veře.jné zakázky,

1,3. Dílern sc rozurní:
1.3,1, údťžba travnaqich pIoch veřcjné zclcně;
1,3,2, údržba veřejných pískovišt';

l,3,3, údržba žifich plolů.

].,l, Rozsah prováděni dilaje podrobněji popsán v příIohách k této smlouvě, kteréjsoujeji nedílnou
součásti. a to:

- přiloze č, 1 - Podrobný popis rozsahu díla
, příloze č. 2 - Seznam pro údťžbu travnatých ploch
- přiloze č. 3 - seznam pískovišť
_ přiloze ě. ,1 - Rozmístění pískovišt'
- piilo/e;,5 - V)ael /inch plotů
- přiloze č. 6 -.lednotkové ceny.

1,5. Likvidace bioodpadu vznikIého při pInění této smloury není předmčtcm díla dle této smlouvy.
ZhotoVitelje povinen bioodpad vždy uložit a zabezpeči1 podle polrynů objednalele a na místech
k 1omu objednatelem ulčených tak, aby jeho likvidaci mohl řádně Zajistit objednatel (podrobně

viz příloha č,l, bod A),

1,0, M 1.1em plnenl d lla je ú/eín l me\la 5\ iItV\,



1,7. Objednatel si vyhrazuje právo v průběhu plnění di]ajcdnostranně měnil tozsah dila, zejména ho

Picdmět díla bude upravován zejména s ohledem na piípadnou změnu rozsahu ploch, ktcré je
objednatel povirren spravovat na Základě Mandátní smlouD/, kterou má uzavřenou s městcm
svitavy, a na ]nnožství finančnich prostředkťl, kteťé bude mít objednate] k dispozici pro
přis]lLšný kalendářní rok pro použití na úhradu cenv dila dle této smlou\Y,

1,8, Zhotovitel prohlašuje, že v připadě onezeni rozsahu díla způsobern popsaným v bodě ],7. této
smlouvy nebude uplatňovat po objednateli náhradu žádné škody.

1.9, Zhotovitel je povinen Zajistit si ve své péči a na své náklacly Veškeré subdodavatelské (tj,
poddodavatelské) práce a za jejich provedeni odpovídá objcdnateli tak. jako by je provádčl sám
zhotovitel,

1,10, Zhotovitel potvrzuje, že se V plnén rožsahu seznámil s předměle]n, rozsahcm a povahou dila,
žejsou mu známy veškeré tcchnické, kvalitativni a.jiné podninky nezb}tné k realizaci dila a že
disponuje tŇovými kapacitani a odbornými znalostmi_ kteréjsou k proveLlení díla nezb}tné,

1.11, V případě rozporL] mezi smlouvou a.ie.jílni přílohami mají přednost ujednání této smlouw,
V připadě rozporu mezi při]ohami navzájem l11á piednost piíloha s nižšim číslem,

.

Čas a rozsah ptnění

2,1, Zhotovitel bude provádět dílo, resp, jeho části. vždy v těchto termínech:

ll, iĎtenzitní

Údžba tlavnatých ploch I

'sea '5 I55 'J,3'5 50 _-0,6, ]-,_]'
-2 sea 1 6. - 15,6 56 57 15,8. , 15 9

17.-157. ,]08,109
,l5 8. 30,8

25 9 _ 10 10

střidavě s 15T 15a

§běr listizllavnatých ploch I

15 10 - 30,11

Udržba veřejných pi§kovišť :
15,4 30 5,

_
Udlžba živých PlotŮ :

Vo'oéoe,2e seDLooJ oJo,ádelo.a.ež} ! lěeld.,llj ro(e,

1, iez l5 5. _ 15,6,
2 ře2: 1 9, ,30 9

V Připadě, že se bude provádět pouzejeden řez v kaendáiiinr



2,2..

2,3,

2.4.

2.5.

3,1 ,

-]2

]3

3,4,

.+.).

,1,3,

objednatcl jc poVinen oznamovat sYé požadavk} na konkrétni plněni Zhotoviteli vždy předcm,
a to ZpŮsobem dohodnutým ! článku VlIL télo srnlouVy.

Zhotovitel je povinen ptovádět dílo pouzc v tom lozsahu a v těch termínech, jak bude
objednatel v příslušném kalendářnim roce požadovat, v připadě, že zhotovitel provede některé
práce a činnosti bez toho, aniž by jejich provedení objednatel po zhotoviteli v přislušném
období požadovai, není objednatel cenu těchto prací a činnosti uhradit.

V případě, že zhotovitel ncprovede piíslušné části dila v termínech uvedených v této smlouvč
tak. jak by]y předem požadovány objednatelem, zavazltie se Zhotovitel objednateli zaplatit
smluvni pokulu ve \"ýši 5000,- Kč za každý den přodlení, Ujednání o s luvní pokutě se
nedotýká oprávnění objednatele požadovat v plné qiši náhradu škody způsobcné pollršením
povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní poklLta

V případč, že Zhotovitel neprovede příslušné části díla v termínech uvedených v této smlouvč
tak,.jak byly piedem požadovány objednatele]rr. a toto nenapraví ani v temínu dodaiečně
stanoveném objednatelem zpťlsobem dohodnutyrn v článku VIIL, jc objednatel opťávněn od
této smlouvy odstoupit,

I.
Cena díla

objednatel se 7,ayaz]uje za provedené dílo hradit zhotovite]i dohodnutou cenu q/počtenou
v souladu Sjednotko\,ými cenami. které tvoři přílohu č, 6 této smIouvy,

Zholovitel prohlašuje. že jednotkové ceny uvedené v příIoze č, 6 Zahmují veškeré náklady
nutné k řádnému a Yčasném!L provedeni dila,

Zhotovilel má právo požadovat Zvýšeni jednotkových cen uvedených v příloze č, 6 v případě.
že od účinnosti této smloulT přesá]ine součet průměrných řočnich měr inílace v}:jádřených
přirůstkem průměrného ročního indexu spolřebiteIských c€n (v procentech) vyhlášených
ceským statistickým úřadem hodnotu vicejak l0 o/o, a to naximálně o tolik ploccnt, kolik čini
daný součel, o změně jednotkových cen musí být stranami uzavřen písemný dodatek k této
smlou\,ě,

Jednotkové cen!,nezahrnuji daň z přidané hodnot_v, která bude k ccně dila připočtena vždy
v sazbě platné ke dni uskuiečnění zdanitelného plněni,

lv.
Faktuřace, platebni podmínky

veškeré práce a činnosti proVcdcné na díLe bude zhotovitcl objednateli fakturovat lx rněsíčně,

ZholoviteI předloží objednateli ncbo Zástupci objednatelc pro věci technické vždy ne.jpozději do

5-1ého dne měsice následujiciho po měsici, vněmž byly práce přovedeny, soupis taklo
provedených píaci a činnosti oceněný v Souladu s přílohoú č, 6.

Po odsoulrlaseni soupisu provedených praci a činnosti Zástupcem objednatele pro \eci
techLrické vystaví zhotovilel laktuťu, Dnem uskutečnčni Zdanite]ného plnění je vždy poslední

den kalendářniho mčsíce. Za kteď je soupis zpracován a odsouhlasen, Nedílnou součástí
každého vyhotoveni faklury l11usí být soupis provedených pťací a činností odsouhlasený

?h



zástupcem objednatele pro věci technické. Bez tohoto odsouhlaseného soupisu prací a činnosli
není objednalel povinen faktufu zaplalit.

4,4. Nedojde-li mezi slranami k dohodě při odsouh]ascní množství nebo druhu provedených praci a
činností,je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce a činnosti, u kteďch nedošlo k íozporu,

4,5, Faktury musí obsahovat náležitosti daňového dokladu a musí folmou a obsahem odpovidat
zákonu o účetnictví a zákonu o daniz přidané hodnoty,

4,6, Faktuíyjsou splatné do l4 dnů ode dne doručení faktury objednateli.

4.7, DojdeJi ze strany objednatele k prodleni pii úhradě faktury, je objednatel povinen zaplatit
zhotoviteli úrok z prodlení ve {išj 0,03 % z dlužné částky za každý den plodleni.

4.8, V připadě, že bude objednatcl v prodleni s úhradou faltury po dobu delši než 1 měsic, je
zhotovitel oprávněn od této smlouvy odstoupit,

1,9. objednatel je oprávněn kdykoliv Započíst své i nesplatné pohledávky vůči Zhotoviteli proli
pohledávkám zhotovitele vůči objednateli z 1éto smIoltvy.

v.
Další podmínky pŤováděni diIa

5.1, Zhotovitel je povinen provádět dílo dle této smlouvy také v sou]adu sČstt tsgtq -
sadovnictví, kajinářství _ rozvojová a udržovací péče o rostliny a ČSN 18 9]7 - sadovnictví.
krajinářsfuí - zakládáni trávniků,

5,2, Zhotovitelje povinen vprůběhu provádění dila konzultovat průběh a postup prací a čjnností
s objednatelen a při jejich provádění se iídit pokyny objednate]e, objednalel je oprávnčn
stanovit zbotovite]i pořadí provádění pťací a činnosti v konkrétním obdobi,

5,3, o pťováděni prací a činností d]e léto sm]ouvy se ZhoioÝitel zavazujc vést denik praci a činností
(dále jen ,,deník"), do ktelého je povinen kždodenně zapisovat .jcdnot]ivé práce a činnosti
prováděné dle této smlouvy a dalši údaie podstatné pro plnění této snl]ou\} a o\eio\anr
rozsahu a kvality prováděni díia. Deník musi být přistupný objednateli v místech, kde bude
zhotovitel dílo provádět, objednatel .je opráýněn do deníku Zapisovat své námitk"Y a
pŤipomíŇy,

5.4. Zápisy v deníku tvoří podklad pro lThotoVeni soupisu prací a čjnnoslí (viz, bod ,1,2,),

5,5, Zhotoviielje povinen pracovat v době, kdyje o to objednatelern požádán.

5,6. Zhotovitel se Zavazu.je, ž,e ia pažádáni objednatele vždy do 24 hodin zahájí prováděni praci a
činností, kleté budou mimo rámcc standatdnich a plánovaných prací a činnosti. Zhotovitel se
zavazuje, že v piipadě, že mu objednate] oznámi, že došlo k havárji, živelné polrromně a jiné
obdobné události, zahájí pTovádění prací a činností do 3 hodin od obdrženi požadavku
objednatele na provádění pfací a činností lyvolaných předmětnou události.

5,7. Vpřípadé, že bude zhotovitel při prováděni díla dle této.smlouvy vjíždět nákladními vozidly
nebo traktory do lokality Na vějiři_ rnusí si na své náklady vyžádat povolení \jezdu do zóny
s dopravním omezenim na odboru dopravy Městského úřadu Svitavy a řídit se pokyny osoby,
která v této části provádí státní dozor,

5,8, objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla i v průběhu jednotlivých prací a činnosti,
Zhotovitel je polinen vždy po ukončeni Llcelcné části díla provcdenorr část dila objednate]i



přcdai, Rozsáh předávan)rch částí díla bude vždy předem dohodnut s objednatelem, resp,.ieho
Zástupccm pro Věci technické.

5,9, Zhotovitelje povinen vžd_v po ukončení prováděni příslušných prací a čimosti v určité lokalitě
provést úklid nísta plnění a na mistě plněni udržoVat pořádek a čistotu,

5.10. Pokud dojdc ke znečištění komunikace vlivem provádění díla, musíji zhotovitel nepťodlenó (do
l hod od ukončeni praci v konkétní lokalitě) Vyčislil a to i v piipadě, žc píáce na lokalitě
nejsou zcela dokončeny a Zhotovitel v nich bude poktačovat, V piípadě, že zhotovitel poruši
tuto svou povinnost, zavazuje se zaplatit objednateli smluvni pokufu ve výši 100,, Kč za
každou hodinu prodleni,

5,1], Zhotovitel je při provádění dila povinen postupovat s náležilotl odbornou péči tak, aby
nezpůsobi1 škodu objednatcli, ani třetim osobán, Zholovitel jc povinen při provádění díla
zajistit. aby se v mistě provádění díla nepohybovaly neoprávnéné osoby.

5,]2, PokLtd při provádění díla způsobí zhotovitel škodu objednateli nebo jiným subjeldům. je
Zhotovitcl povinen tuto škodu bez zb},tečného odkladu odstranit a není,li to možné. tak
finančnč nahradit. Veškeré náklady s tím spojené nese Zhotovitel,

5,13, Zhotovitel je povinen b:it pojištěn pro připad pojistných událostí souvisejicich s píováděnim
dila po cclou dobu přováděni díIa, a to minimálně pojišlěnim odpovčdnosti Za škody způsobené
jeho činností, včetně rnožných škod způsobcných zaměstnanci Zhotovitele a ZpůsobeqÝch
kádeží, Pojištční nusi být sjednáno s limitem nejmé ě ] 000 000,- Kč. Zhotovitelje povinen
uvcdcnó pojištěni platně a účinně Sjednat a po celou dobu provádční díla ho udržovat v
platnosti a účinnó, Doklady prokazLijící existenci pojištčni se stanoveným obsahem a IoZSahem
je zhotovitel povincn na požádárí pledložit objednaieli do 10 dnů od obdržení výzvy
objednatele, Pokud Zhotovitcl přcdmčtné pojištěni nesjedná vťtbec a nebo ho sjedná, alc v
rozporu s požadavlf této smlouv.v, nebo nedo]ožíjeho existenci objednateli nebo ve stanovené
lhůtě, zavazuje se zhotovitel zaplatit objednateli sm]uvní pokutu ve qiši 30 000,- Kč; v
takovém případě l11á ob.jednatel též právo od této smlouD, odstoupit,

6,2.

6,3.

vL
Reldamace vad

Poté. co objednatel ziistí závady na dile, je oprávněn t},to závady u zhotovitele reklamovat.
Reklamaci obiednatel provede způsobem dohodnutym v čtánku vIIL této srnlouvy, Závadou na

díle se rozurrri ne.ien neprovedeni všech pťací a činnosti v souladu s touto smlouvou, ale i
neuklizení místa plněni v souladu s bodcm 5.9, této smlouvy.

Zhotovitel se zavazuje reklamovanó vady odstranit do 2,t hodin ode dne, kdy ho objednatel

vvzve k odslťaněni vad (od dotučeni ťeklamace),

V případě prodleni Zholovilele s odstraněním reklamovaných vad poskytuje zhotovitel
objedňateli slevu Ve výši l5 % z ceny té části di14, kteíou objednatel u 7-hotovitele reklamoval.
Posk!,tnuioll slevu ie zhotovitel povinen Zohlednit při fakturaci ceny za příslušný kalendářni
měsic.

V případě opakovaných reklanrací, tzn, když bude objednatel rcklamovát více jak 3x v období
dvou měsiců, ie obiednate] oprávněn od této smlouvy odstoupit,

6.4.



v.
o§íatni ujcdnání

7,1. Zhotovitelje oprávněn své pohledávky vůči objednateli vyplývajíci z této smlouvy postoupit na
třcti osobu čj zastavit třetí oSobě pouze s pledchozírn pisemným souhlasem objednatele,

7,2. Při neplněni ujednání této smlouvy zhotovitelem je objednatel oprávněn, v nezbytně nutných
případech, zejména pokud by byl ohrožen život, zdřaví nebo majetek osob, zasáhnolLt a to na
náklady zhotovitele, Rozumi se ti]n především, že objednate] provede nebo jinak zajistí
provedení něLlerých ěásti díla, pomocných nebo vedlejšich ptaci, bezpečnostnich opatřeni
apod, Takovýmto zásahem do díla zhotovitele provedeným objednatelern nebo třetí osobou na
Zákjadě pokynu objednatele nejsou dotčeny žádné povinnosti žhotovitele dle této smlouvy.
Takový Zásah rovněž nezbavuje zhotovitele odpovědnosti z jírn převzaté záruky dle této
smlour!.

7,3, Nastanouli u některé ze shan skutečnosti bránící řádnému plnění této snlouvy, Za\a7uje 5e to
přís]ušná stTana bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat vzájemná jednáni
k ryřešení daného problému,

7.4. Žád,í\á ze stlan není oprávněna postoupit tuto smlollvu, tj, práva a povinnosti Ze smlou\T nebo
jeií části, tietí osobě,

1.5. Žádný pojem použitý v této srnlouvě nemůže být qkládán v nepŤospěch jedné ze stran
z důvodů, že piijednání o uzavření srnlouvy hojako prvni použila či do smlouvy navrhla.

vI.
AdŤesy pro doručování

8,1, Adresy pro doručování i

Adresa a e-mail objednatelejsou:
SPORTES Svita\.f, s,r,o.
Adresal Riegrova 2098/5, 568 02 SvitaD,
e-mail: jaroslav,]§tyr@svitavy,cz a radim,klic@svitavy_cz

Adresa a e-mail zhotovitele jSou:
New Visit s,r,o,
Adresa: Komenského 264. Hradec Klálové 500 03
e-mai]i info@newvisit,cz

nebojiné adresy nebo e_mailové adřesv, které budou druhé sltaně písemně oznáneny,
8,2, Veškerá oznámení, liizrry, reklamace ajiné úkony dle této smlouvy mohou být Zaslány pisenně

doporučenou poštou nebo c-mailem na adresy shora dohodnuté,

Ix,
zástupci pro věci technické

9.1, Zásttlpcem objednatele pro věci technické j e:

- Radim Klíčj tel. 736752635 e-mail: radim.klicarrsYitavV.cz
a případné dalši osoby, kleré k tomuto ťlčelll objednalel pisemně zmocní,



9.2,

93

l0.1.

10,2.

] 0.3,

l04

Zástupce objednatele pro věci technické je pověien řešenim techniclďch pťobIémů, kontťolou
provedených ptací a předběžným projednávánim Změrl a doplňků díla, Dan]i zástupce je
o|r;\něn pro!ádcl ro,,hodnuli §kajic| 5e napi,:
- sdělováni požadavků pro provádění konkétních prací a činnostil
- pozastaveni pťovádění praci nebo.iiných ČinnostÍ;
- vyloučení pracovniků zhotovitele, kteří hrubým způsobem porllší tuto smlouvu. předpisy

nebo ČSN pLatné pro realiZaci dila, z prováděni díla.

Zástupcern Zhotovitele pro věci technické j e:
- Bc, ZdenčkLanta, tel,73l 443 760, e-mail: zdeoeklanta@newvisit.cz
a případné další osob},, které k tomuto účelu zhotovitel pisemně Zmocní,
Tento zás$pce je povčřený řizenim prací a řešenim všech problémů souvisejicich s realizaci
díIa,

Zástupci uvedeni vbodech 9.1. a 9,2. jsou opťávněni jednat pouze ve Věcech technických.
ncjsou oprávněni uzavírat dodatky k této smIouvě,

x.
Trváni §mluvniho vztahu

fato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinností od l, ],2015,

Tato smlouva můžc býl ukončena:
a) písemnou dohodou smIuvních stran,
b) odstoupením objednatcle z důvodů uvedených v této smlouvě nebo v Zákoně,
c) odstoupenim Zhotovitele Z důvodů uvedených v této smlouvě nebo v zákoně,
d) výpovědí kterékoliv stran},,

V připadě odstoupcní od smlouvy je smluvní shana, která odstup{e. povinna \ pro,je\U
odstoupení uvést důvod odstoupení a datum úóinnosti odstoupení, od smlouvy Ize odstoup;tjen
s účink_v do budoucna, Projev odstoupeni musí být učinčn písemně a musi bjt doručen druhé
snlluvni stťaně,

Kteťákoliv stlana jc oplávněna tuto srnlouvu v_vpovědět bez uvedení důVodu, výpovědni doba
čini 6 mčsíců a počne běžet přvnim dncm kalendařního měsíce následujiciho po kalendářním
měsici, vněmž bude qipověd' doručena druhé smluvní sřanč. Výpověď nlusí být učinčna
písernně a musí být doíučena dřuhé smluvní straně.

xL
závěrečná ui€dnání

Práva a povinnosti smluvních stran Výslovně touto smlouvou neupravcnó se řídí příslušnými
ustanovenimi občanského zákoníkLl,

obsah této smIouvy může být měněn pouze pisemqÝmi čislovanými dodatky,

Tato st,nlouva .je lThotovena ve dvou stejnopisech, z rrichž po jednom obdrži každá Ze

lf



l1.4,

11,5,

l ],ó,

Nedilnou součásli této smlouvy isou:_ příloha č. l - Podrobný popis rozsahu díla
_ příloha č. 2 - seznam pro údržbu travňatých ploch
- přiloha č. 3 _ seznam pískovišť
- příloha č. 4 - Rozmístění pískovišť
- ptíloha č, 5 - výčet ži\^ich plotů
- přiloha č. 6 - Jednotkové ceny,

Tato smlouva nabývá platnosli dnemjejího podpisu oběma smluvními stranami,

K uzavření této smlouvy udělila piedchozí souhlas Rada města Svitavy pii výkonu pŮsobnosti
valné hromady společnosti SPORTES svitalT s,r.o, dne 16.12,2014

ve Svitavách dne l7,12,2014
Za objednatele:

vHradciKri]lo\e l' |l a'l/
za zhotovitele:

*-t--,-'

1,t
lng. lurJst!r, Xy,ti r

,/a
.2-"^ď //,z.lz//-

jednatel
lng. et lng, Tomáš Jiránek
ředite1 společnosti, jednalel

Nen,Visit s.r o,SPORTES Svita\,f/ s.r,o.

ď-A. spoŘTEs



příloha č. 1 ke smlouvě o dílo

,,Údúba travnatých p]och, piskovišť a žiqich p]otu"

Podrobný popis rozsahu díla

A) úDRžBA TR{VNATÝCH PLoCH
Údížba travnatých ploch spočívá v pravi<lelném kosení, mulčováni a sběru listí. Výčet a četnost
operací pro jednotlivé Základní plochy vycházi Z dlouhodobých potřeb objeďnatele, Černost operacíje
dána finančnimi možnostnli objednatele pťo daný ťok. oťientační rozsah a pŤedpokládaná četnost
operaci dle intenzitních tříd je uveden v přílaze č.2 Smlouvy o dí1o - Seznam pro ťLdržbu travnatých
ploch, Podrobná charakteristika prací a popis technologiíjsou uvedeny níže,

Kosení travnati,ch Dloch na základních Dlochách zařazenÝch v I. až lIl. intenzitní třídě
Převažují plochy parko\.ě upťavené, plochy doplňLriící ob)tné soubory, doprovodná zeleň rnístnich
komunikací a silrric L a TI. třídy, ploch}, v rekreačniclr oblastech a plochy ostatní občanské vybavenosti.
Plochy jsou velrr,i členitó, ioztříštěné. nerovnonrěrně osázené dřevinami, průměrně rovinaté. Na
plochách sc dále vyskytují překážky technického chalakteru, jako je zábradlí, dopravni zncčeni, veřejnc
osvětlení, nadzemni znaky podzemnich sítí apod,
Kosení io možné provádět ručně nebo stťojní mechanizací o záběru od 0,4 m do 1,5 m. K obsekávání

r,reká.,ek Je nutne použ l kio\ inoie/} či \ \.,inace,

Technologie operace:

Pokoseni travnaté plochy se sběrcm pokosené hmoty do zásobníku mechanismu, obežnuti r.šech
překážek v travnatých plochách (při obžirrání rlladých stlomů nesmi docházet kjejich poškozování).
sběr hmoty z obžínáni, naložení pokosené lravní hmoty na dopřavní prostiedek, dopťava hmoty na místo
určené objednatelem na území města Svitavy, složení. úklid pťecoviště včetně přilehlých kornunikaci,
vyseparování případných odpadů (nikoliv bioodpadu) zpokosené tavní hmoty a likvidace těchto
odpadů V souiadu s platnými předpisy.
Výška stťniště po píovedcní ptáce nebude větší než 4 cm, Flíomedy pokosené travni hmoty smějí být na
ošetřovanýclr pLochách ponechány nrax, do následujíciho dne. Při koseníje třcba bťát zřetel na parkující
iprojíždějící vozidla, stavby a ostatni zařizenil při koseni nesmí docházet k.jejich poškozování či
zncčišťováni,

Kosení travnati,ch Dloch na základních Dlochách zařazených ve Iv. intenzitní třídě
Převažují plochy dopťovodné zeleně místních komunikaci a silnic l. a ll. třídy, plochy v rekreačnich
obLastech a plochách ostatni občanské 1Tbavenosti, bývalé ťuderální porosty, zeleň vodních toků e
nádrží, Většina ploch se nachází v okrajových částech mčsta, část ploch leží na bývalých stavebních
parceiách se Zb}tky siaveb. Plochy jsou č]enité, méně roztříštěné, nelovnoměmě osázené dřevinami,
značně nerovné, Na plochách se dále vyskytují přckážky tochnického charakteru, jako je zábťadli,
dopťavní znač€ni, veřejné osvětlení, nadzemní znaky podzernníclr síti, zbytky zdiva a Základů apod,
Koseníje možné provádět ručnč ncbo strojni mechanizací o zábéru do 0,4 m. K obsekávání překážek je
nutné použit křovinořezy či vyžinače,

Technologie operace:

Pokoseni tlavnaté plochy se sběťem pokosené hmoty do zásobníku mechanismu nebo na hromady,
obežnutí všech překážek v travnaqich plochách (při obžínáni mladých stťomů nesmi docházet kjejiclr
poškozování), sběr hmoty z obžínáli, naloženi pokosené travní lrrnoty na dopravní prostředek, doprava
hmoty na místo určené obiednatelom na úZemí města Svitavy, složení, úklid pťacoviště včetně
přilehlých komunikaci, vyseparování případných odpadů (nikoliv bioodpadu) Z pokosené tťavni hmoty a

likvidace těchto odp8dů v soulad.u s plalnými předpisy.



Výška strniště po plovedení pŤáce nebude větší než 10 crn, Hťomady pokosené travni hmoty smčji býl
na ošetřovaných plochách ponechány rnax, do následrrjiciho dnc, Při koserrije třeba brát zřetei na osoby,
na parkující iprojiždějící vozidla, Stavby a ostatni zdřízení; při kosení ]resrní docháZet kjejich
poškozování či znečišťování.

Mulčování travnaÝch Dloch na základních Dlochách zařazenÝch v L - II. intenzitní třídě
Převažují plochy parkově upravené, plochy doplňujíci ob},tné soubory, plochy v rekrcačnich ob]astech a
plochy ostatní občanské vybavenosti, Plochyjsou členité, roztříštěné, nerovnoměrně osázené dřevinami,
průměrně rovinaté, Na plocháclr se dále vyskytují piekážky technického chaťakteru, jako jc Zábradli.
dopravniznačeni, veřejné osvětlení, nadzemní znaky podzcmních sítí apod.
Mulčování je možné provádět strojni mechanizací o záběru od cca 0.4 m do 1.2 m. K obsekávání
překáiekje n!,lné použít kroVinoie,/] č: \],iiniie,
Objednatel uvažuje se střídáním operací kosení a m! čováni na některých základních plocháclr,
Zařazených vl. a IT. intenzitní třidě, Přibližná výměra základních ploch určených k mulčování je
94 000 m'll§eč.

Technologie opeíace:

Mulčování travnaté plochy beze sběru hnoty, obežnutí všech překážek v iťavnatých plochách (při
obžínání mladých strcmů nesmi docházet kjejich poškozování), úlkljd pracoviště včetně přilehlých
komunikací, vyseparování případných odpadů (nikoliv bioodpadu) ztťavní hrnoly a ]ikvidace tohoto
odpadu v souladu splatnými předpisy, Travní hmota musí být po provedení mulčování lovnoněrně
rozmetána ve strništi, Nesmí docházet k ponecháváni slepených Zb}tků travní hmoty na strništi.
Výška stmiště po provedení práce nebude větši než 4 cm, Při mrrlčováni je ťeba brát Zřetel na osoby,
parkujicí iprojiždějící vozidla. star.by a ostatní Zaiízení; přj mulčování nesmí docházet kjejich
poškozování či znečišťování.

Mulčování travnatích p!oeh]azi!k!ar!D]íe!r DloeLlebzařazených v V. intenzitní třídě
Na plochách V, intenzitní třidy docbáZí pouze k ]nulčování travnatých ploch, Převažuji ploch.Y
doprovodné Zelcně místních komunikací, plochy v rekreačních oblastech a plochách ostatní občanské
vybavenosti. bývalé ruderální porosty. Zeleň vodních toků a nádrží. Většina ploch se naoháZí
v okrajo]4|ch čáslech města, část ploch leží na bývalých stavebnich parcelách se zb}tky stavcb, Plochy
jsou členité, méně roztříšlěné. nerovnoměrně osáZcné dřevinami, značně neťovné. Na plooháoh se dále
vys§tují piekážky technického cherdkteru, jako je zábradlí. dopravni značení, veřejné osvčt]cni,
nadzemniznaky podzemních sítí, Zbýky zdiva a základů apod.
Mulěování je možné provádět shojni mechanizaci o záběru od cca 0,4 m. do cca 2 m, K obsekávání
překaiekje nulné poLžit Lior inoicu) či !}žinlče,

Technologie operace:

Mulčo\.ání tťavnaté plocl'v bcze sběru pokosené hmoty, obežnuti všcch přckážck v tťavnatých plochách
(při obžináni nladých stťomů nesmi docháZet kjejich poškozování), úklid pracoviště včetně přilehlých
komunikací, vysepalování případných odpadů (nikoliv bioodpadu) ztravni hmot_,- a ]ikvjdace těC.hto
odpadů v souladu s platnými předpisy.
Výška stmiště po provedcní práce nebude větši než l0 cm, Při mulčováníje třgba brát zřetel na osoby,
parkující iprojiždějící vozidla, stavby a ostatní zaříZeni; při mulčování nesmi docházet kjejich
poškozování či znečišťování,

sběr listí z travnatúch Dloch

Převažují plochy parkově upravené. plochy doplňující ob)tné soubory, doprovodná Zc]cň místnicb
komunikaci a sihric L a IL třídy, plochy v rekreačních ob]estech a plochy oslainí občanské vybavenoSti.
Plochy jsou velmi členité, roz|iíštěné, nerovnoměrně osázené dievinami. průměrně rovinaté, Na



plochách sc dále vyskytuji překážky tcchnického charakteťu, jako ie zábťadlí, dopravní značení, vcřcjné
oSvétlení, nadzernní znaky podzemnich sítí apod,
Sběr listíje možné provádět ťučně nebo strojni mechanizací o záběru od 0,4 m do 1,5 m.

Technologie operace:

Sběr,spadeného listí z travnaté ploclry prováděný ručně nebo strojně s mechanizací o záběru od 0.,l m do
1,5 m, naioženi sebranóho listí na dopravni prostředek, doprava hmoty místo určené objednatelem na
úzcmí města Svitavy. Složení, úklid pracoviště Včctně přilehlých komunikací, vyseparování případnýclr
odpadů (nikoliv bioodpadu) ze sebraného listí a likvidace tohoto odpadu v souladu s platnýrni picdpisy.
Hromady sebraného listi smějí být na ošetřovaných ploclrách ponechány max. do následujíciho dne. Při
sběťu listí ie třeba brát Zřetel na parkujicí i projiždějicí vozidla. stavby a ostatní zařízení; při sběru lisií
ncsmi docházct k jejich poškozor.ání či znečišťování.

ustanovení sDolečné Dro kosení a mulčováni třavnatích p|och a Dro sbčr listí

Zhotovitcl \,ždy bezprostředně po skončeni prací očisti bezvadně přilehlý chodník, komunikaci nebo
veřejnou zeleň a ncpťodleně (nejpozději následujíci den) odveze odpady vzniklé z činností k likvidaci
(bioodpad a vyseparovaný ostatní odpad), V případě. že vlvstane Ze strany objednátele potřeba
přednostnč ošetřit pokosenim nebo hrabánírn jinou plochu, než ktcrou rná zhotovite] v plánu, je
Zhotovitel povinen na požádání tlLto plochu přednostně ošetřit,

Četnost operací je dána liúančními možnostmi objednalele pro daný rok, Celkoqi rozsah a
předpokládaná četnost operaci je uvedena dle intenzitnich ťid v přiloze č. 2 smlouvy o dílo - Seznemu
pťo údtžbu tťavnatých ploch,

Likvidace bioodpadU Yzniklého při plněni smlouv,r ncní předmětem §mlouvy.

B) úDRžBA VEŘEJNÝCH PísKovIšŤ
Údížba vcřcjných pískovišť ve městě Svitavy spočívá v pravidelné výměně písku v pískovištich, Výčet
pískovišť je uveden v piíloze č, 3 Smlouvy o dílo - Seznam pískovišť. Četnost výr,rěny písku v
jednotliqich piskovištíchjc dána finančními možnostrni objednatele pro daný rok, RoZnístění pískovišť
na území města Svitavy je zobrazeno v přiloze č, 4 Smlouvy o dílo - Rozmístění pískovišt'. Podrobná
charakleristika prací a popis technologiíjsou uvedeny niže.

Piskoviště jsou nerovnoněrně roznistěna převážně na ttavnatých plochách nrěsta Svitavy. Převažuji
plochy parkově upravené, plochy doplňujicí obytnó soubory, ploch"v v rekeačních ob]astech a plochy
ostatní občanské 1,ybavenosti, Plochy jsou členiié. nerovnoměrně osázené dřevinami, Na plochách se

dále vyskytuií jjné překážky piírodního či teclrnického charakteřu, jako je zábradli, dopravní značeni,
veřejné osvětle[í. nadzemní Znaky podzemních sítí apod., kteťé znesmdňují přístup k piskovištím.

Část piskovišť se nachází v oplocených areálech. Některá oplocení jsou rozebíratelrrá a je tak umožněn
omezcný přistup tcchnik,v o šíři do 2 m térněř k pískovišti. Pískoviště s rozebírate]ným oplocením jsou
označena v přiloze č. 3 Sn,louvy o dilo - Seznam dětských hřišť. Oploceni ostatních piskovišť je
nerozebíratelné. V lěchto případech je nlLtné pískovjště vybrat a naplnit pomocí ťučních mechanismů,
pilpdd,rč pnnoci pa co\ 1c l- dcprar r ikj

Tcchnologie operace - výměna písku:

1, Demontáž oploceni pískoviště. vč. zajištění demontovaného oplocení proti krádeži či poškozeni
2, Vytěžení písku z pískoviště do hloubky 30 cm pod úřoveň náplně pískoviště
3, Naložení písku na doplavní prostředek
,1, Uklid pracoviště
5. odvoz písku na místo určené objednatelem do vzdálenosti 10 krn od místa pískoviště
6. Složení pisku na místě Llrčeném objednatelcrn

líh



7. Nákup písku kopanéJro frakce 0/4 mm. Pisek musí sp]ňovat podmínky d]e § 40 vyh]ášky
Ministemtva zdravotnictví č, 2]8/2011 Sb., o stanoveni hygienických požadavků na koupaliště.
sauny a hygienické limity písku v pískovištích venkovních hracích ploch

8. Doprava písku do Svitav, vč. za.jištěni případné meziskládky
9, Naložení písku na dopravni prostředek na meziskládce
10, Dopťava písku k piskovišti
11, složeni písku do pískovištč
12, Rovnoměrné rozprostření písku v pískovišti do úrovně homí hrany obruby pískoviště
13. Uklid pracoviště
1,1, Montáž oplocení piskoviště

c) úDRžBÁ žIvÝcH PLoTů
Úd.zbu ziql.h plotů ve městě Svitavy spočívá v jejich pravidelném tvarování, Výčet živých plotů a
j"ejich rozděleni do intenzilních tříd jc uveden v příloze ě. 5 Smlorrvy o dilo - Výčet živých plotů.
Cetnost tvarováni žil"ých plotů je dána finančními možnostmi objednatele pro daný rok, Podrobná
charakeristika praci a popis technologiijsou uvedeny níže.

Živé plotyjsou nerovnoměmě rozmistěné ve městě svitavy. Převažují živé ploty z opadavých listnatých
dřevin (např, ptačí zob, dřišt'ál. tavolnik. habr, mochna apod,), Při tvarování živých plotú je třeba
respektovat Zák]adní požadavek objednate]e na tvarování živých plotů do konického tvaru (ve spodní
části širší než v]rorní části), objednatel požaduje. aby Zhotovitel současné s tvarováním žiťch plotů.
plovádě] také odstaňování náletů jirrých dievin, které z živého plotu vyíůstají, a zajišťoval úklid
odpadků, keré se nacházejí v živém plotu.

Technologie operace:

]. Vytvaroválí živého plotu motorovým plotoslřihem
2. Začišlění řezů nad pruměr 2 cm ruční pilkou nebo nůžkami
3. odstranění náletů z ži\"ých plotů jEich v},tťhnutí]n nebo usrřižcnim / uříznutím ve vÝšce cca 5 cm

nld lerénem
4, Odklizení odpadků z živého p]otu ajejich likvidace dle zákona o odpadech, vč. skládkovného
5, Naložení ostříhaného klestu na dopravni plostředek
6, Odvoz osrříhaného klestu na ]nís1o určené objednatelem na území města SvitaÝy
7, Úklid pracoviště
8, Zajištění umístění přenosného dopravního značení, včetně vyřizení povolení o jeho umístěni

příslušným dopravním úřaden



PRlLoHA c.2
SEZNAM PRO ÚDRŽBU TRAVNATÝCH PLOCH

sPEclFlKAcE PLocH
intenzitnitřida

Název z,plochy
pod J rá§kém kař]enosochařství
kr!hový objezd VELKÝ
u u tři mostů - svah za Benz nou

Rovina
419

6o37

svah
0

32I

célkem
419

6o37
)d

pás Ve svah! pod Hypernovou 372 372
Hřb tovni
ronlers*eňó namesti
Školní l\,1 Horákové

430 43a
845
637
77

1a71

B45
637
77

1871

0
Bézručova - Ško ní
park pod Urnovýrn hájenr 0
Nádlažní 845

9oo

2600
49o5

0 845
900
1547
2600
9218

B_ozručova
že ivského 129

4313

penzjon Fe berova
kpt Járose
t]l.té!!!y
sokolovská

504 5a4
255
)653Pražská

Polčská
U H]áVní

2653
i97g 291o 5889
10691 9548 2a239

U Hlevni- U Weberú 163 163
18

21a3
3311

u H avní- pozemék 1837/10
pod finančním úřadem

u skarouplů 7B
1068
3311
735

1035
Malé náměsti
Horova

100
3666
84B
1oÓ
24'3
100
204

Erbenova
obchVat
autobus nádraži

100
3045 621

-
Jjláškova, oko|o baštv

848
1oo
17B8
io0

Puakyňova, k nemocnici
kruhoVý ob]ezd ]\,4ALÝ

685

prr]chod rnezi Nrlácho!9! a e]i a nárn, Mku 2a4
138Výk enek u Adm rála 138

ploché bliže neSpeclí koVáná 7000 7000

cELKEl\4 ZA RoVlNU
počet sečí za lok
počet m2 za rok

] SVAH lí]2 56744 19934

306712
sPEclFlKAcE PLocH

lI. intenžitní třída
Rovina

145
703

svah celkem
145
703IVl\,s]bekoVá 0

mezlgaTazeml na ul UĎA
lvařákóva
ósA 8_1o

100 í00
1931s3

DVořákoVa - FibichoVa 1901
405

855
2a43

R charda Koudy 24 429
R,Klot]dy 1- 2

za zšl)
u r nánenitlo riraau
prlcnoa mez u XÓiarova a Sitlou
oknržní

469 0 469
621
1508
385

621 0
1302 2a6
385
7aa 3 707

IlÁ



oklužílí - zah?dy 1425142 ( čásí zahady ) a 1425143 92
2645 3112

93 b,j, Na Vějiři
56 b,j, Na Vějiři

131 1403
1662
2Á2
9o0
1102

Na Věiíři 10 - 18

1272
1662
2142
900Větrná - J,K,L

Větrná N,4,N

Na Vě]íři 1 - bytovka o
špice za čistjčkou odpadních Vod na L]l, Zahradni

1102
170D 1700

zahradnl - mezi trafačkami
H!sova
lla ilrá'

721 0
319

Požární, U láVky

729
12a6

729
1286
721
319
1662
1710
1215
1412
1473

park l,] VáVrů 1449
1275

261
0

s ovenská 1412 0
Antonína slavíčka 1211 262

Voz - cesta za byiovkou

střední - u garáží 156 T56
zaTecka 322 o j2'

727

pod viaduktem

U zastáv
Hměířská

Lánská - pole
U kř]žovatky _ Lánská

1417
137 0

0

3382
5o0
14ii
137
519
37

519

dvůr lt4eJ 550
Lldická_ Žel]vského 685

22753
420
634

550
711

247a4
42a
634

sidliště u nádlaží
plŮchod mez zanraaam rio'cxa, lŠvermy
NezvaloVa,]Valá,J,svermy

Bezručova _ cesia ke karlíkovi

pl-chod \ezvalova J Želivs} é o _ po7eŤe. p c, ]86 2 153

l396
91 4

hřbitovem 436

153
1485
9u

Víc,]licae-o, 5e lnova 400
La-šl..ou-§lá pozene. zoalz pieo ow 73Lanškrounská pozemek 204/2 před DDN4 |, 73
Lanškrounská _ pozemek 1890 174

436
400
73
1ru

17a
Blanická !60 o

160 27
M,Horákové pied NlŠ 20a

17B
560
1a7
208

537
1,19

0
0
0

537
119
510
1100

che]čického 510
olbrachiova l100
za halou Boso
zahíada Alešova 5,7,9

prújezd ke gaíážím Rokycanovq 1a4
Vilézná Vč, parčíku 633

350
1o25

zahíada Rokycanova 19 350
zahrada Rokycanova 17 1a25
zahrada Rokycanova l3,15 966

184
633

paíčík na Vilězné 1ro0
železn čni vlečka vítězná 33a

154a
75a

438 438
9898



Gorkého
Pelrusova
Ruská _ za prode]nou
čtVť RVHP

180 180
aiq614

12ao
2787
1,174
1912

120a

11-4
1989
18a72

70

0
0
77

u. H avní pozemek p,č,ls:+l+c u zanrauy p, satry
u. H]aVní požemek p,č,2036/3 2á zděnou BUs zasiáVkou
bytové domy kpt, Jaroše 93 - 97
.pI "a,oše,o3 

,05

za Biýnr domem
u|, zadn|
U VĚtrolamu - pozérnek 1403/6
Zaka)ankou-pč 142212

d,lr. U sáh ra
Na červen]ci
dětské hřiš€Na čeŇenlci

Na Věiiři
zaáladni
Svitavská - Hybesova
B, Němcové

18012
7o
132
152

3168
370B

132
Ia,

600 600
903
B40

0
1951

697
25971

108

215
3,]

2199
0

456

4a71
4548
675
2166
728

28170
íoď

1151
241a
25ó
15s5
10000

1691
1743
241a
250okolo bylovky B, Něíncove 11_ 13

soko oVská-Riegrova
plocha b]iže nespecjf koVaná

1583 0
toooo

cELKEl\4 ZA RoVlNU
počet sečíza rok
pačel m2 za rck

I SVAH m2 155441 9045 164486
3

493458
sPEclFlKAcÉ PLocH

llt. intenzitní třída
Názév ž.plochy
dVůr JKP
Říčni

Hrnčiřská - pozemek p,č, 480

celkem
iaóa

56
1oo

Rovina svah
1oo0
315
56
100

3460
3341
343

76al52

N,4áchova a ei - zadnítrakty
Na červenici _ Štítného u garaží
podé zahrad u Studeného potoka - pozernék 835/9

průchod mez Jugos áVskou a Gorkého - zahrady u ]áVky 423
koryto studeného potoka - část u doplavního hř ště 1076

3460
334i
343

břeh studeného potoka za dopr Hřštěn,] _pozérnek2171

1771

423
1076

§41

1771

,1031

500
729

541

průchod za zahradarni B!|haršká, poiemek p ě,
Bu|haská - p ó, 2172122 + 768/35 + pás podé
komunikace
Vitězná x olbrachiova - pozemkf§Ód a okolo biocenira
pozefiék 21a4h . 21a4!4 , 135611
hláZ Dolniho rybníku Vč tro]úhelníku na hráz
pod hrázíDolního rybníku - pozemek 1676/2

1152

1031
500

283446
žahrada na u, Prúmyslová - p č 1585/20 1789 1789

Zámecká - zahrada na p.č 990/1
Lánská svah
7a.lní.ésta sViavská
U svitaw - Dodél olotu PrustoměřskÝ

cesta od u. Hálkova k clhelně
g24

švancáá

6015 0 6015
3075
388

381 3456
388

ií



kpt Jaloše _ zahrada L] ]\,4arkových
podél cesiy z u, Zámecké !ahoru k bytovkám
Udolni
L|,LoTela-oc tjZJí
ul, Dukelská

867

194
300

867
500
700
lga
3o0

ul, poličská - oko o chodnik
tvoravšxa - zanle.,ka

1856

800

0
800
1o56
5o0

1856

800

k LangíoVu lesu 1335

8oo
1056
50o

pražská - cvklostezká
rnezj kom!nikací u Tauera a odvodňovacim ž]abem
čásl pozen<J I218 2 _ ved e zahrad, pod Órlriir

cesta od Westvac€ k Rosn čce ] pozemek p č, 127016
pozemek p.č. 12l0l1 o ýýméře 3120 íŤl2 - nesekaný
prostor před zahradou
Naučná stezka - oko]o stanoviši'
plocha b íže nespecifikovaM

400
5000

400
5000

oELKEí\,12A RoVlNU l svAli m2
počet sečl za rok
počet m2 za rok

4a647 24a4 43051
2

86102
sPEclFlKAcE PLocH

lv. intenzitní třida

11803
1000
1069
82

4rÁď
161o1
a460

408
2914
400
8s7
435

2500

Název z.plo9hy
Píúmys oVá _ k D nasce Vč pozemku p,č
AcHP
si]nice k Rosničce - mezi si]n cí a po em
mezi qarážemi Goíkého
.lezlWesI/aceT a Fioe-te,en _ pozene,'2,0 20
o brachtova _ oplocenka + oxo o Óp ocenky
svitavská - ovocný sad
Moravská - Zárnecká _ od pěšiny směrem k zámecké
Zámecká - Vodoteč za RD
kpt Jaroše - rok]e Véd]e ou;ertu prodejny sacilarcux
loi Ja-oše _ cesla od p,ode ly < že| T-aIi
Tichá - okolo qaláží
Hlavní - odtokové koryto Lačnovského po dlu

1069
n

4246
16101
3460

408
2914
400
a87
435

2229138 u

Rovina sVah

7a77
1000

celkem

4726

reteněnínádÉ LánV 2500
přítok do Dolního rybníkú mez zahadal|i p č 243114 a
24aZla
p ocha blíže nespecif kovaná

2728
5000

2728
5000

CELKEI4 ZA RoVlNU l SVAH m2
počet sečj za rok
počet m2 zá rok

37 412 53033
1

53033

15621

sPEclFlKAcE PLocH
v, intenzitnitřída

zadnícesta od železnjční iratě na
za zahíadami
Bu harská - pozemek p,č. 2172o
o brachtova - pozenrek p č, 2034

Rovina sVahNázev z,plochy

H aVnj - cesta ke stavebj]nám siupka Vč
LačnoV u Hljička u BUs zastáVky
L99!9!l\9]9l99ty Vedo!cj k Jaro ímoV]
okolo garáží nad Hu]íčkem

pč 1112 a 1612 1300
9rr0

celkem

1300
900

2a61

2000

1614

'861
2000
819
7ý

po ičku oko]o poldru

819



U cementárny
Goíkéhó

]q0
614

0
0

180
614

12aa 12ao
RLrská za prode]nou 27a7 0

za BiLým dom€m
u . Zad|í
U Věkolarnu pozemak 1.40316

Za kolóílkóu p č.142212
ul, Hlavní- pozemek p č 1834i46 ! zahrady p Blahy
Ul, Hlavni- pozemek p č 2036/3 za zděnou BUS zásláVkou
bytové domy kpt Jarošé 93 _ 97 3168
kpt. Jaroše 103 _ T05
d h, U sáh]ra

1174
1g12

18a72
7a
,l32
,l52

600

77

0
2787
1174
1989
18o12

7a
132
152
6o0
4a71
454B
675
2166
7n

903

dětské hiišlě Na čeruenici

3708
675
1951

840
0

215
3]

108
1697

!!1
241a

0
456

8
0
0
0

28170
108

2153
1751
241a
250
1583

sidl Felberova
Na'Vělíři
Zahlad|í
sV tavská - Hybešova
B. Němcové
oko]o b},tovky B. Němcové
SokoloVská RiegroVá

25971 2199

11 13 25a

D]ocha b iže nesoec fikovená 10000 10000
l SVAH m2 155441CELKEM ZA ROV|NU

počet seěiza lok
poóet m2 za rok

9045 164486
3

493458
sPEclFlKACE PLocH

lll. intenzitní třída
Název z,plochy
dVůr JKP

Hrnčířská - pozemek p,ě. 480
N,4áchova a e] , zadnítrakty

celkem
1oo0

56
100

B9ui!?
1000

svah

315
56
1-ó
3460 3460

pozérnek 835/9
Na červenici - Štítného u garáží
podé zah.ad ! studeného potoka -

334,1

1076

1771

1152

3341

423
1076

541

343

průchod mezi Jugos áVskou a Gorkého - zahrady u áVky
koryto Studeného potoka čáď U dopravniho hřiště

břeh st!deného potoka za dopr Hřištěm - pozemek 2171

prů9!9q aq iq!q!9qq!]!9l9!á : P9i9!9|! Pj.Z9952
Bu harská - p.č 2172122 + 768135 + pás podé\
komun kace

541

1771

1152
Vitězná x o brachtova - pozemky pod a okolo biocentra
po7ene| 21a4 ' 2104 A.'3561
h,a7 Dol1 tso rybril,L !č to.úLel1'(- ra híáz
pod hrázi Dolního rybníku - pozemek 1676/2
7alíadanaL P-Jn/sloVé 9č qq!?o
cesta od ul Há]kova k c he]ně
Zámecká zahrada ná p,č, 990/1

1031
500
446 283
1789

1031

72ď
17Bg

Lánská sVah
zadní cesta svitavská
U Sritaw - podá|p otu Pr|]stonrěřskÝ, švaňcara

6015
3456

6015
3o75
38s

g24

0
381

,] 
,.1



cesta k zahrádkám
bar kádách

u kojeneckého ústavu - z ul Na

pole u urnového háje , p.č. 160515l9l13/14l15
472

306cesta od sacharčuká k že] pOdjezdu
cesta k Langrov! lesU
retenčni nádrž Lány

1720

vítězná , cesta - kanál ra ezi zahradami za
19836

L]l vlíézná a

99o
;. ai^

Tosem
Po|čská - oi.olo Vodoremu
]ouka za Tosern 1

břeh Ved e si]n]ce na K, Horku 652
okolo garáží Hálkova - podé] cesty do ]esoparku

5ooo
5000

H avní - p,ě, 37/1, 39, 4212, 184312,2555
ploahá b že ňespec fikovaná

472
žťlz
JUl)
17n

19836

1332

, 13ýŤ

1233
5(l(]()

5000
cELKE|M zA RoVlNU
počet sečí za lok
počét m2 za lok

l SVAH m2 62526

sPEclFlKAcE PLocH
SBER LlSTlZ TRAVNATYCH PLOCH

z celkové

ceIkoVá výměra
travnatých ploch v

ín2

plochy
travnatých

ploch Určeno k
výhrabu listí v

m2
svah

22285597 5125
Purkyňova 17 - 23 3633 133 1458
u nefi]ocn ce u kina
síd.B,[/]artinů
RalsoVa - lesopark
sídlDirnitrovova
Zdenka Nejed eho
sidl,svitavská - větrná

639
12645

0
45

431
5609

10418 0. 9055 !,€
563

5591
390141 196

16684 2a27
okružnl
sídlJehefova

704
2s971 2199

733
7663
723zadnícesta svitavská

sioistáúňaorazi
3075 381

1951 9000
p ocha bllžé nespecifjkovana 10000

celkem m2 50561

l,L



SEZNAM PISKOVlST

LokaIita 999!! Rozebir, oplocení
1,7

2 Drtržstevní3

2,933 Družstevní 11 -ne
4 zaftad 2a

5 SV tavská 10

1o,56

6 sV tavská 16 9!!
7větmá4_14 9

8 Na Vě]íři2-8 4 8

9 Na Vějíř 1o 18

10 sv]tavské 26

48

3/ !q
a!o11 kpt Jaroše 97

12 kpi Jaroše 95 416

13 kpt. Jaroše 61 _ 65 4,24

14 A Sl3víčka 50 2,25

15 A SláVíčká 40

3,3

17 U stadionu 23 _ 25

18 D rn lrovova 15 - ]7

21 Maé náměstí 10 12,14

22 R K oudy 1A22RKoudylA 326

23 Neurnannova 3

z+ ru"."*un. 666

25 park Goíkého

26 Lačnov - U, Zadní

27 B Čapků 1,3,5

28 B Čáphů 1T

29 l,{ P!]rnanové 2

ťi





Příloha č.5
Výčet živých plotú

l. intenzitní třída - 2 xtvarovánív období í5.5. - í5.6. a í.9. -30.9,
urenlacnl rozmery zlvycn

plotů v metrech Plocha
Název lokaliv \.iška

0
dé ka vm'

T G,lvlasaryka - u obchodní akadernie 065
1,8

1,35
Erbenova -u prodejny Vesna
U VáVrů

3175 124,25
127,99

1,45 1,85 1,9 15,15
10.560,6 a,75 4.6

přéd ottendorferoVým domem
0.85
,1 55

20,2
65

23,455
3174

26

0,85 1,05 55 18 01

194 75 99
045 055
045
055

065 26.5 46,96
Jana že|ivsKého
u máéhó kruňŇého óbiezdL

055 225,8 373,175
115 3150.9 08 45 55

celková stříhaná plocha za 1 tvarování l. intenzitni iřída 1159 725
cel\ova stlihana pLocha ža 2 tvaíovánl ,, rterllt1' ti|da 2319,45

ll. intenzitní třída - 1 x tvarování v obdobi í.7. - 15.8.

Název lokaliiy
Neumannova 2 - 8
Kl]éVská 13 - 19
KijéVská 13-,19

or]entacnl rozmery z vycn
plotů V metrech

šlřka Výška dé ka
1,2 0,8 60,9

Plocha
vm'

172Á4
15 0,8 60.9 169 315

34 201,a2
212,42

13,4
Kljevská - Neumannova ( u telefonnlho altomat! ) 1,9 36

08
0,6

31
88 123 68

RUská 0,4 34,7

NeuTnannova ] p!!!l§p9!§!!q
Neumannova - na dětském hřišti

1

Ra sova 11 1,1 39 131,12
0,9 1 2,9 10,21
1,1 1,3 5,9 2J,69

.1,!_ :+ !^g, ,?::
15 1,5 5q,5

23,9q
9,92

1_4

0,9 1,5
a,7 a.7 2,5 6,23

Hálkova - hébru esopaíku
BohUslává I\,4aň]nů 2

ŠtUrsová 1
Fib choVa

0,5 0,5 1,5 2,75

R,Koudy
U kojeneckého ústavu

1,3
1.6

1,65] 33,6 158,85
) 15 4 92.642 j 4, 92,64

o 9 tz: lt-l stl
1,4 1,5 39 6 178.44

TVarováníživých plotů , část l.

|"i""{l



TVaroVání živých p otů - část l,

1,3 0,9 17,5 56 59
U stad onu 0,9 1,25

1 1

1,6 1,6

2,3 26 55,46
73181,A

23,58
12 4a

Hraniční
sV tavská 11 - 15

Fe berova - pod hřištěmE
kpt, Jaroše 103

afařikove
Bratřícapků,j osměrná část u]ice (habr
Revolučni2 - 18

Braliicapkú 5 0,65 0,55 265 47,09
Braiiicapků 7
BratřícaDků 11

Revoluční , jednosměrna east utrce

blíže nespecifikoVaná plocha 400

304,17
51

14
53

aná plocha ža 1 tvarováni ll. intenzitni tiida 5917,



Přiloha č. 6

JEDNol,KoVÉ CENY

Ko§ení traYnatých Dloch

Mulčování travn.tých Dloch

I. II. intenzitní třída

Mulčování
travnatých ploch 0,30 Kč / m'

V- inten7itní íří.lá

Mulčováni
travnatÝch pLoch 0,60 Kč / m2

sběr listí z traynatých Dloch

Sbcl li.ll 1,00 Kč m2

výněna písku 2,050.- Kč / m3

úttržba žirÝch plotů

Tvarování živého plotu
výšk"v do 0,8 n, šířky do
0.8 m

l.{,- Kc 'rnZ

Tvarování živého plotu
lýšky přes 0,8 m do 1.5 m

16,- Kč / n)-]

Tvarování žir,ého
výšky přes 1,5 m do
pro iakoukoli šíi](u

plotu
]jm 2l,- Kč / m2

I., IIL intenzitní třída lv. intenzitní třída

Kosení hávník \, rovině 0.70 Kč / n2 1,70 Kč / m2

Kosení t],ávník ve
0,80 Kč / m2 1.80 Kč / m2


